Sala das 6 de setembro de 2021.

Sant'Anna Ponciano Prates

ilho

liveira

Ver.

Ver.

.17  --,,
ias  Jose .e •

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO N2  378/2021

REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL PARA TRAMITAÇÃO DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N.

09/2021, DO EXECUTIVO MUNICIPAL - ALTERA OS DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR N2

174/2006, QUE INSTITUI 0 PLANO DIRETOR DO MUNICÍPIO DE SERRANA, E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS.

Senhor Presidente,

REQUEREMOS, na forma regimental, com base no artigo 130, inciso VII e, subseção II, Dos

Requerimentos Escritos e com base no  art.  195, sujeitos à deliberação do Plenário do Regimento

interno desta Casa de Leis, URGÊNCIA ESPECIAL para tramitação do Projeto de Lei Complementar

n.° 09/2021, do Executivo Municipal - Altera os dispositivos da Lei Complementar  rig  174/2006,

que institui o Plano Diretor do município de Serrana, e dá outras providências.

Ver. Lúcia Rosa da Silva Poiares

Ve Piulo berto€Vs-/s(ic<ato Fti)o

(Ver. Ri semeireAø1441:YL. arb i—A-Aosa Storari

Ver. Rubens  Clayton  de Carvalho

Ver. Ricardo A  Ian°  de L. Farias

Ver. Thiag 	enrique de Assis

Ver.  Marisa  Luciana de Oliveira Xavier 	 Ver. 	 e Assis Silva

	Page 1